
Alkuperäiset TANA
kulutusosasarjat

Hanki alkuperäiset TANA kulutusosat TANA Shark repijään taataksesi
optimaalisen suorituskyvyn ja maksimaalisen käyttöajan.

TANA Shark 220/440D, 220/440DT, 440E/EM

Roottorit • Roottorin terät • Vastaterät • Puoliterät • Lukituspalat • Terän vastimet • Seulaverkot



ALKUPERÄISET TANA KULUTUSOSASARJAT

• Pultti    33 kpl
• Terä    33 kpl
• Aluslevy    33 kpl
• Mutteri    33 kpl

• Pultti    33 kpl
• Terä    33 kpl
• Aluslevy    33 kpl
• Mutteri    33 kpl

• Pultti    22 kpl
• Terä    22 kpl
• Aluslevy    22 kpl
• Mutteri    22 kpl

• Pultti    22 kpl
• Terä    22 kpl
• Aluslevy    22 kpl
• Mutteri    22 kpl

Vastinlevy-sarja, 
220

• Terän vastin   33 kpl • Terän vastin   22 kpl

Huom! Teräpidikkeet eivät kuulu 
toimitukseen.

Huom! Teräpidikkeet eivät kuulu 
toimitukseen.

Tilausnumero 

921517

Tilausnumero 

936084

Tilausnumero 

921521

Tilausnumero 

936091

Roottorin 
teräsarja, 440

Pinnoitettu 
roottorin 

teräsarja, 440

Roottorin 
teräsarja, 220

Pinnoitettu 
roottorin 

teräsarja, 220

Pinnoitetut terät soveltuvat erityisesti 
kuluttavien materiaalien revintään.

• Pultti    44 kpl
• Terä    44 kpl
• Aluslevy    44 kpl
• Mutteri    44 kpl

Tilausnumero 

936089

Roottorin 
teräsarja, 440

Pinnoitettu 
roottorin 

teräsarja, 440

Tilausnumero 

936087

• Pultti    44 kpl
• Terä    44 kpl
• Aluslevy    44 kpl
• Mutteri    44 kpl

Vastinlevy-sarja, 
440

Vastinlevy-sarja, 
440

Tilausnumero 

921520

Tilausnumero 

921522

Tilausnumero 

936094

• Terän vastin   44 kpl



TANA SHARK 220/440 REPIJÄ

Vastateräsarja, TANA C-sarja 220/440

Pinnoitettu vastateräsarja, TANA C-sarja 220/440

• Lukituspala          23 kpl
• Vastaterä, kaareva         21 kpl
• Puoliterä               2 kpl

• Lukituspala          23 kpl
• Vastaterä, kaareva         21 kpl
• Puoliterä               2 kpl

Kaikki tarvitsemasi osat yhdessä paketissa. 
Jokainen kulutusosasarja sisältää kaikki tarvitsemasi 

osat nopeaa ja helppoa huoltoa varten.

Lisätietoa hinnoista ja saatavuudesta saat 
lähimmältä Tana jälleenmyyjältäsi.

Tilausnumero 

921518

Tilausnumero 

936092

Pinnoitetut terät soveltuvat erityisesti 
kuluttavien materiaalien revintään.



ALKUPERÄISET TANA KULUTUSOSASARJAT

Vastateräsarja, TANA D-sarja 440

Tilausnumero

936098

• Lukituspala          23 kpl
• Vastaterä, kaareva         21 kpl
• Puoliterä, viistetty           2 kpl

Pinnoitetut terät soveltuvat erityisesti 
kuluttavien materiaalien revintään.

Tilausnumero

936096

• Lukituspala          23 kpl
• Vastaterä, kaareva         21 kpl
• Puoliterä, viistetty           2 kpl

Pinnoitettu vastateräsarja, TANA D-sarja 440

Ajallaan tehty terähuolto pidentää laitteen 
käyttöikää ja varmistaa korkean työkapasiteetin.

Liian kuluneet terät kuluttavat vastinlevyjä. Lisäksi tämä voi aiheuttaa 
puhdistuskampojen vahingoittumisen roottorin takaosassa, roottorin satuloissa 
ja sivuluukussa sekä sivuluukun laakereissa ja saranoissa. Loppuun kuluneet terät 
lisäävät polttoaineen kulutusta ja pienentävät huomattavasti revintäkapasiteettia.  

Täten on huomattavasti kustannustehokkaampaa vaihtaa uusiin, kotimaassa 
tuotettuihin TANA-kulutusosiin.



TANA SHARK 220/440 REPIJÄ

Tilausnumero

921519

• Lukituspala            11 kpl
• Puoliterä             11 kpl

Puoliteräsarja, TANA C- ja D-sarja

Seulaverkot
Roottorin alle sijoitettava seula mahdollistaa eri palakokoon murskaamisen edullisesti ja nopeasti. 
Seulan asennusaika n. 15 min (seulakaarien ollessa paikallaan). Seuraavat silmäkoot seulaverkoille:

Lisätietoa hinnoista ja saatavuudesta saat 
lähimmältä Tana jälleenmyyjältäsi.

• 50 mm    929551
• 76 mm             920160
• 90 mm    932482
• 109 mm    918752
• 167 mm    919150
• 220 mm   919149
• 275 mm   919151
•     929879

Tilausnumero

• 81 mm    919768
• 103 mm    918311
• 157 mm    918500
• 205 mm    918312
• 258 mm   918502

Tilausnumero

Rengas-
revintäseula

Shark 440 Shark 220

Esirevintäkäyttöön. Joka toinen vastaterä korvataan puoliterällä. Kapasiteetti ja palakoko nousevat.

Seulan silmäkoko määrittää 
revityn materiaalin palakoon.



ALKUPERÄISET TANA KULUTUSOSASARJAT

Roottorit toimitetaan perusteräsarja kiinnitettynä.

Tilausnumero

933587

Tilausnumero

931910

Tilausnumero

933585

Tilausnumero

931906

Heavy-duty roottori 33 terällä, Shark 440-malleihin

Roottori 33 terällä, Shark 440-malleihin

Roottori

Roottori +

HD roottori

HD+ roottori

Valitse applikaatioon sopivin roottori

Voit käyttää molempia roottoreita kaikkiin applikaatioihin, mutta työskentely 44 teräisellä roottorilla 
vaikeutuu mikäli suoritettava aplikaatio on maksimissaan jo 33 teräisellä roottorilla. Useampi terä 
roottorissa vaatii nimittäin enemmän tehoa roottorilta. Suorittaessa applikaatioita 44 terällä punaisella 
alueella (kuva) sinun on ladattava konetta entistä huolellisemmin ja älykkäämmin, jotta voidaan estää 
tarpeeton peruuttaminen ja saavuttaa sama kapasiteetti kuin 33 teräisellä roottorilla.



TANA SHARK 220/440 REPIJÄ

Tilausnumero 

935441

Tilausnumero 

935502

Kovapinnoitettu HD roottori mahdollistaa huomattavasti pidemmät huoltovälit ja soveltuu erityisesti 
kuluttavien materiaalien revintään.

Lisätietoa hinnoista ja saatavuudesta saat 
lähimmältä Tana jälleenmyyjältäsi.

Roottori 44 terällä, Shark 440-malleihin

Heavy-duty roottori 44 terällä, Shark 440-malleihin

Suorituskykypaketit

TANA-suorituskykypaketit tarjoavat uusia paranneltuja ratkaisuja 

TANA-koneiden tehokkuuden parantamiseksi!



Roottorin teräsarja, 440 (33 kpl) Sisältö Kpl Tilausnro. 921517

*Pinnoitettu teräsarja 936084 sisältää terän (930271) ja 
saman määrän pultteja, aluslevyjä ja muttereita kuin normaali 
440 teräsarja.

Pultti 33 920433

Terä 33 920138

Aluslevy 33 46T124

Mutteri 33 45AH24

Pinnoitettu roottorin teräsarja, 440 (33 kpl) Sisältö Kpl Tilausnro. 936084

Pinnoitettu terä 33 930271

Roottorin teräsarja, 220 (22 kpl) Sisältö Kpl Tilausnro. 921521

*Pinnoitettu teräsarja 936091 sisältää terän (930271) 
ja saman määrän pultteja, aluslevyjä ja muttereita kuin 
normaali 220 teräsarja.

Pultti 22 920433

Terä 22 920138

Aluslevy 22 46T124

Mutteri 22 45AH24

Pinnoitettu roottorin teräsarja, 220 (22 kpl) Sisältö Kpl Tilausnro. 936091

Pinnoitettu terä 22 930271

Roottorin teräsarja, 440 (44 kpl) Sisältö Kpl Tilausnro. 936089

*Pinnoitettu teräsarja 936087 sisältää terän (930271) 
ja saman määrän pultteja, aluslevyjä ja muttereita kuin 
normaali 220 teräsarja.

Pultti 44 920433

Terä 44 920138

Aluslevy 44 46T124

Mutteri 44 45AH24

Pinnoitettu roottorin teräsarja, 440 (44 kpl) Sisältö Kpl Tilausnro. 93608787
Pinnoitettu terä 44 930271

Vastinlevy-sarja, 440 (33 kpl) Sisältö Kpl Tilausnro. 921520

Terän vastin 33 920139

Vastinlevy-sarja, 220 (22 kpl) Sisältö Kpl Tilausnro. 921522

Terän vastin 22 920139

Vastinlevy-sarja, 440  (44 kpl) Sisältö Kpl Tilausnro. 936094

Terän vastin 44 920139

Vastateräsarja 220/440, C-sarja Sisältö Kpl Tilausnro. 921518

*Pinnoitettu vasteräsarja 936092 sisältää vastaterän 
(932175) ja saman määrän lukituspaloja ja puoliteriä kuin 
normaali vastateräsarja.

Lukituspala 23 917098

Vastaterä, kaareva 21 930063

Puoliterä 2 918663

Pinnoitettu vastateräsarja 220/440, C-sarja Sisältö Kpl Tilausnro. 936092

Pinnoitettu vastaterä 21 932175

Vastateräsarja 440, D-sarja Sisältö Kpl Tilausnro. 936098

*D-sarjan vastateräsarja sisältää uudet viistetyt puoliterät 
(934642)

Lukituspala 23 917098

Vastaterä, kaareva 21 930063

Puoliterä, viistetty 2 934642

Pinnoitettu vastateräsarja 440, D-sarja Sisältö Kpl Tilausnro. 936096

*D-sarjan pinnoitettu vastateräsarja sisältää uudet viistetyt 
puoliterät (934642) ja pinnoitetut vastaterät (932175)

Lukituspala 23 917098

Vastaterä, kaareva 21 932175

Puoliterä, viistetty 2 934642

Puoliteräsarja  220/440 Sisältö Kpl Tilausnro. 921519

Lukituspala 11 917098

Puoliterä 11 918663

ALKUPERÄISET TANA KULUTUSOSASARJAT



Tana Oy
P.O. Box 160, Schaumanin puistotie 1
FI-40101 Jyväskylä, FINLAND
Tel. +358 20 7290 240
parts@tana.fi
www.tana.fi

Seulaverkot, Shark 440 Kpl Tilausnro.

Silmäkoko 50 mm 1 929551

Silmäkoko 76 mm 1 920160

Silmäkoko 90 mm 1 932482

Silmäkoko 109 mm 1 918752

Silmäkoko 167 mm 1 919150

Silmäkoko 220 mm 1 919149

Silmäkoko 275 mm 1 919151

Rengasrevintäseula 1 929879

Seulaverkot, Shark 220 Kpl Tilausnro.

Silmäkoko 81 mm 1 919768

Silmäkoko 103 mm 1 918311

Silmäkoko 157 mm 1 918500

Silmäkoko 205 mm 1 918312

Silmäkoko 258 mm 1 918502

Roottorit, Shark 440 Kpl Tilausnro.

*Roottorit toimitetaan perusteräsarja kiinnitettynä Roottori (33 terää) 1 933587

Roottori + (33 terää, paksumpi 
roottoriputki)

1 931910

HD-roottori (33 terää) 1 933585

HD+ -roottori (33 terää, paksumpi 
roottoriputki)

1 931906

Suorituskykypaketit, 440 C- & D-sarja Kpl Tilausnro.

Roottori (44 terää) 1 935441

HD-roottori (44 terää) 1 935502

TANA SHARK 220/440 REPIJÄ
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Lisätietoja hinnoista ja saatavuudesta saa lähimmältä Tana jälleenmyyjältäsi.

https://www.tana.fi/sales-service


Alkuperäiset TANA
kulutusosasarjat



Takaa paras suorituskyky ja toimintavarmuus  
alkuperäisillä TANA kulutusosilla.


